
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

(четвертого созыва) 

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Щигры 

  
от 23 ноября 2021г.                                                                                                № 249-4-ПС 

 

О назначении на муниципальную должность аудитора Контрольно-ревизионной 

комиссии Щигровского района Курской области 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно - ревизионной 

комиссии Щигровского района Курской области утвержденным решение Представительного 

Собрания Щигровского района Курской области от 11.02.2014г. №33-3-ПС,  

Представительное Собрание Щигровского района Курской области РЕШИЛО: 

 

1. Назначить с 01 декабря 2021 года Прохорову Елену Витальевну на 

муниципальную должность аудитора Контрольно - ревизионной комиссии Щигровского 

района Курской области сроком на пять лет. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации Щигровского района в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 
 

Председатель 

Представительного Собрания Н.Н. Шашков 

Щигровского района Курской области 

 

Глава Щигровского района 

Курской области                                                                                         Ю.И. Астахов  

 

 
г. Щигры 

23 ноября 2021г. 

№ 249-4-ПС 


